
 
 

Ledig behandlingsrom, eller dag/kveldsleie, til 
selvstendig terapeut. Vi har 7 gratis kunde 
parkeringer. 
 
Vi har pr i dag en mix av leietagere innenfor helse og velvære. 
Huset vårt ligger på Brakerøya. Det er felles kjøkken, spiserom og 
venterom. Ved at vi har alt dette felles, skaper det de små sosiale 
inputene, som beriker arbeidsdagen med "kolleger". Pr i dag har vi 
retninger som Biopat med homeopati, kinesiologi med Nlp, 
Helhetsterapeut, Naprapat også med akupunktur, MCT terapeut, 
Kinestesti, Coach, Reflexolog og lydhealing og Kosmetisk sykepleier. Vi 
ønsker veldig å få inn flere retninger, da vi mennesker trenger forskjellige 
former for behandlinger. Ernæringsterapeut, Biopat, Kraniosakralterapi, 
Rosenterapeut, osteopat, massør, gestaltterapeut m.fl. 
 
Hos oss er alle selvstendige terapeuter og driver sin egen klinikk, men vi 
har fordelen av å ha kolleger som er «likesinnede» hvor man kan 
utveksle erfaringer, tanker, hverdagen og kunne tilby klienten akkurat 
hva de trenger. Du vil ha fordelen av et fellesskap. 
 
Det er mulig å leie seg inn på et møblert rom, som har 3 "lenestoler" en 
pult og en behandlings benk. Det er 7 gratis kunde parkeringsplasser på 



dagtid og 2 på kveldstid og helger.  
 
Vår ærverdige herskapsvilla, inneholder 11 kontorer. Pr i dag er det 3 
ledige rom med str fra 12 kvm til 25 kvm. Rommene har god takhøyde og 
godt med lys. Rommene ligger i 2 og 3 etasje. 
 
Hva følger med i prisen, felles kjøkken, spiserom og vask av felles 
arealer. Det er mulighet for å disponere vaskemaskin og tørketrommel 
mot betaling. 
 
Bygget ligger med svært kort vei til av og påkjøring til E18. Den ligger 2 
blokker på oversiden av CC senteret og med gangavstand i fra 
Brakerøya jernbanestasjon. Bussene går rett forbi. Gangavstand langs 
elvepromenade til Drammen. 
 
Du må bare se lokale, før du tar en avgjørelse:) Det er et fantastisk og 
unikt hus, og du finner ikke maken i Drammen. 
 
Ta kontakt med Isabell Stangeland Flatland for en uforpliktende visning 
Tlf. 950 86 037 
Mail: isabell@klinikk-bedrehelse.no 

  
 


